

## Извещение о проведении электронного аукциона

для закупки №0173100011517000044

### Общая информация

Номер извещения	0173100011517000044
Наименование объекта закупки	Канцелярские и бумажно-беловые товары для Аппарата Правительства Российской Федерации
Способ определения поставщика (подрядчика, исполнителя)	Электронный аукцион
Наименование электронной площадки в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»	АО «ЕЭТП»
Адрес электронной площадки в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»	<a href="http://roseltorg.ru">http://roseltorg.ru</a>
Размещение осуществляет	Заказчик УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

### Контактная информация

Организация, осуществляющая размещение	УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Почтовый адрес	Российская Федерация, 103132, Москва, ПЕР НИКИТНИКОВ, 2/П.5
Место нахождения	Российская Федерация, 103132, Москва, ПЕР НИКИТНИКОВ, 2/П.5
Ответственное должностное лицо	Сакович Андрей Владимирович
Адрес электронной почты	ekazakova91@gmail.com
Номер контактного телефона	8-495-6062295
Факс	8-495-6065066
Дополнительная информация	Информация отсутствует

### Информация о процедуре закупки

Дата и время начала подачи	15.05.2017 16:30
----------------------------	------------------

заявок	
Дата и время окончания подачи заявок	23.05.2017 12:00
Место подачи заявок	электронная торговая площадка. Оператор электронной торговой площадки АО «ЕЭТП» (далее - ЕЭТП) <a href="http://www.roseltorg.ru">http://www.roseltorg.ru</a> . Для участия в электронном аукционе участник закупки должен пройти аккредитацию на электронной торговой площадке АО «ЕЭТП» в порядке, предусмотренном Регламентом (Регламент см. на сайте <a href="http://www.roseltorg.ru">http://www.roseltorg.ru</a> ). Оплата за аккредитацию и участие в аукционе не устанавливается. Государственный заказчик размещает извещение о проведении аукциона, документацию об аукционе на ЕИС <a href="http://www.zakupki.gov.ru">http://www.zakupki.gov.ru</a> Участник аукциона, изучив всю документацию об аукционе, включая изменения, дополнения к документации об аукционе и разъяснения к документации об аукционе (если такие изменения, дополнения и разъяснения будут иметь место), направляет в адрес ЕЭТП свою аукционную заявку в форме двух электронных документов (первая часть заявки и вторая часть заявки), подписанных электронной подписью (ЭП) лица, имеющего право действовать от имени участника закупки без доверенности или уполномоченным представителем участника закупки.
Порядок подачи заявок	
Дата окончания срока рассмотрения первых частей заявок участников	26.05.2017
Дата проведения аукциона в электронной форме	29.05.2017
Дополнительная информация	Информация отсутствует
<b>Условия контракта</b>	
Начальная (максимальная) цена контракта	1553847.78 Российский рубль
Номер принимаемого бюджетного обязательства	0010030317950001734
Дата принимаемого бюджетного обязательства	03.04.2017

Источник финансирования Федеральный бюджет  
Идентификационный код 171771002334077100100100240050000244  
закупки  
Место доставки товара, выполнения работы или оказания услуги Российская Федерация, Москва, 103274, г. Москва, Краснопресненская набережная, д.2.  
Сроки поставки товара или завершения работы либо график оказания услуг Другая периодичность  
**Объект закупки**  
Условия, запреты и ограничения допуска товаров, происходящих из иностранного государства или группы иностранных государств, работ, услуг, соответственно выполняемых, оказываемых иностранными лицами Не установлено

Российский рубль

Наименование товара, работ, услуг	Код по ОКПД2	Единица измерения	Количество	Цена за ед.изм.	Стоимость
Закладки	17.23.11.150	НАБОР	80.00	41.42	3313.60
Закладки	22.29.25.000	НАБОР	1500.00	8.67	13005.00
Блок-кубик	17.23.13.199	ШТ	300.00	60.41	18123.00
Блок-кубик	17.23.13.199	ШТ	200.00	84.08	16816.00
Блокнот Блокнот 100 х 150 мм (А6) в клетку на пружине Блокнот 100 х 150 мм (А6) в клетку на пружине	17.23.13.191	ШТ	300.00	9.17	2751.00
Блокнот	17.23.13.191	ШТ	400.00	18.43	7372.00
Блокнот	17.23.13.191	ШТ	50.00	47.53	2376.50
Тетрадь А4	17.23.13.195	ШТ	100.00	75.40	7540.00
Тетрадь А4	17.23.13.195	ШТ	50.00	46.30	2315.00
Скрепки	25.99.23.000	УПАК	300.00	8.61	2583.00
Скрепки	25.99.23.000	УПАК	121.00	12.65	1530.65
Скрепки	25.99.23.000	УПАК	50.00	41.15	2057.50
Скрепки	25.99.23.000	УПАК	50.00	52.31	2615.50

Степлер № 24/6	22.29.25.000	ШТ	300.00	95.14	28542.00
Степлер мини № 10	22.29.25.000	ШТ	100.00	25.53	2553.00
Степлер-плаер	22.29.25.000	ШТ	3.00	661.28	1983.84
Бумага самоклеящаяся для заметок	17.23.11.150	УПАК	200.00	42.44	8488.00
Закладки пластиковые	22.29.25.000	УПАК	400.00	38.69	15476.00
Закладки пластиковые	22.29.25.000	НАБОР	25.00	196.98	4924.50
Закладки пластиковые	22.29.25.000	НАБОР	25.00	199.76	4994.00
Закладки пластиковые	22.29.25.000	УПАК	20.00	31.58	631.60
Набор закладок	17.23.11.150	НАБОР	200.00	59.29	11858.00
Бумага цветная	17.23.14.110	УПАК	24.00	818.12	19634.88
Бумага самоклеящаяся для заметок	17.23.11.150	УПАК	800.00	13.76	11008.00
Бумага самоклеящаяся для заметок	17.23.11.150	УПАК	300.00	15.93	4779.00
Бумага самоклеящаяся для заметок	17.23.11.150	УПАК	500.00	19.58	9790.00
Бумага самоклеящаяся для заметок	17.23.11.150	УПАК	800.00	22.97	18376.00
Бумага самоклеящаяся для заметок	17.23.11.150	УПАК	500.00	25.50	12750.00
Степлер особо мощный	22.29.25.000	ШТ	3.00	822.98	2468.94
Скобы металлические для сшивания	25.99.23.000	УПАК	400.00	8.56	3424.00
Скобы металлические для сшивания	25.99.23.000	УПАК	1000.00	5.35	5350.00
Скобы металлические для сшивания	25.99.23.000	УПАК	600.00	4.75	2850.00
Скобы к степлеру Leitz 5551	25.99.23.000	УПАК	20.00	1729.00	34580.00
Книга телефонная А5	17.23.13.191	ШТ	40.00	85.28	3411.20
Книга телефонная А6	17.23.13.191	ШТ	20.00	55.67	1113.40
Книга алфавитная А5 без пружины	17.23.13.191	ШТ	7.00	158.44	1109.08
Книга алфавитная А4 без пружины	17.23.13.191	ШТ	10.00	91.80	918.00
Книга учета А4 в	17.23.13.191	ШТ	5.00	64.80	324.00

твердом переплете					
Конверт	17.23.12.110	ШТ	2000.00	1.09	2180.00
Конверт	17.23.12.110	ШТ	8000.00	0.93	7440.00
Конверт	17.23.12.110	ШТ	1500.00	0.93	1395.00
Этикетки белые самоклеящиеся	17.23.13.199	УПАК	305.00	357.48	109031.40
Скрепочница	22.29.25.000	ШТ	100.00	79.04	7904.00
Точилка	22.29.25.000	ШТ	40.00	259.28	10371.20
Точилка	22.29.25.000	ШТ	100.00	6.66	666.00
Этикетки белые самоклеящиеся	17.23.13.199	УПАК	163.00	357.33	58244.79
Этикетки белые самоклеящиеся	17.23.13.199	УПАК	2.00	357.46	714.92
Этикетки белые самоклеящиеся	17.23.13.199	УПАК	15.00	474.59	7118.85
Этикетки белые самоклеящиеся	17.23.13.199	УПАК	5.00	237.32	1186.60
Этикетки белые самоклеящиеся	17.23.13.199	УПАК	3.00	303.73	911.19
Этикетки белые самоклеящиеся	17.23.13.199	УПАК	13.00	357.40	4646.20
Ручка шариковая одноразовая	32.99.12.110	ШТ	1500.00	32.52	48780.00
Ручка шариковая одноразовая	32.99.12.110	ШТ	4500.00	15.54	69930.00
Ручка шариковая одноразовая	32.99.12.110	ШТ	2000.00	15.55	31100.00
Ручка шариковая одноразовая	32.99.12.110	ШТ	200.00	5.35	1070.00
Ручка шариковая	32.99.12.110	ШТ	1630.00	108.41	176708.30
Ручка шариковая	32.99.12.110	ШТ	21.00	56.04	1176.84
Стержень запасной	32.99.12.110	ШТ	50.00	2.08	104.00
Фломастеры 12 цветов	32.99.12.120	НАБОР	80.00	34.47	2757.60
Папка из мягкого пластика	22.29.25.000	ШТ	400.00	73.26	29304.00
Папка-скоросшиватель	22.29.25.000	ШТ	280.00	4.27	1195.60
Маркер перманентный	32.99.12.120	ШТ	50.00	50.39	2519.50

Маркер перманентный	32.99.12.120	ШТ	50.00	9.69	484.50
Маркер перманентный	32.99.12.120	ШТ	50.00	8.87	443.50
Маркер перманентный	32.99.12.120	ШТ	10.00	28.79	287.90
Маркер-выделитель текста	32.99.12.120	ШТ	500.00	11.89	5945.00
Маркер-выделитель текста	32.99.12.120	ШТ	200.00	11.74	2348.00
Папка пластиковая	22.29.25.000	ШТ	100.00	41.36	4136.00
Папка пластиковая	22.29.25.000	ШТ	100.00	52.96	5296.00
Папка пластиковая	22.29.25.000	ШТ	100.00	37.64	3764.00
Папка пластиковая	22.29.25.000	ШТ	22.00	132.59	2916.98
Папка-конверт	22.29.25.000	ШТ	660.00	8.63	5695.80
Папка-конверт	22.29.25.000	ШТ	660.00	6.86	4527.60
Папка-конверт	22.29.25.000	ШТ	160.00	13.30	2128.00
Антистеплер	22.29.25.000	ШТ	150.00	13.34	2001.00
Антистеплер	22.29.25.000	ШТ	40.00	42.16	1686.40
Губочница конторская гелевая	22.29.25.000	ШТ	200.00	35.14	7028.00
Маркеры-выделители текста в наборе	32.99.12.120	НАБОР	30.00	1295.13	38853.90
Ручка капиллярная одноразовая	32.99.12.120	ШТ	300.00	35.99	10797.00
Ручка капиллярная одноразовая	32.99.12.120	ШТ	300.00	35.96	10788.00
Ручка - роллер	32.99.12.120	ШТ	400.00	16.61	6644.00
Ручка гелевая	32.99.12.120	ШТ	100.00	8.29	829.00
Ручка гелевая	32.99.12.120	ШТ	400.00	9.26	3704.00
Ручка гелевая	32.99.12.120	ШТ	300.00	9.67	2901.00
ручки гелевые	32.99.12.120	НАБОР	4.00	36.55	146.20
Ластик	22.19.73.120	ШТ	150.00	3.80	570.00
Линейка	22.29.25.000	ШТ	20.00	3.46	69.20
Линейка	22.29.25.000	ШТ	50.00	8.55	427.50
Линейка	22.29.25.000	ШТ	50.00	10.50	525.00
Лоток для бумаг	22.29.25.000	ШТ	50.00	79.83	3991.50
Лоток для бумаг	22.29.25.000	ШТ	50.00	106.11	5305.50

Нож канцелярский	25.71.11.110	ШТ	200.00	10.99	2198.00
Лезвие	25.71.11.130	УПАК	120.00	14.59	1750.80
Ручка гелевая	32.99.12.120	ШТ	2500.00	8.29	20725.00
Ручка - роллер	32.99.12.120	ШТ	300.00	16.76	5028.00
Ручка гелевая	32.99.12.120	ШТ	1500.00	8.29	12435.00
Ручка гелевая	32.99.12.120	ШТ	200.00	8.30	1660.00
Папка из плотного пластика	22.29.25.000	ШТ	375.00	26.39	9896.25
Папка на резинках	22.29.25.000	ШТ	78.00	41.76	3257.28
Папка на резинках	22.29.25.000	ШТ	37.00	41.33	1529.21
Папка на резинках	22.29.25.000	ШТ	275.00	25.50	7012.50
Папка-уголок	22.29.25.000	ШТ	1000.00	3.89	3890.00
Папка-уголок	22.29.25.000	ШТ	500.00	3.87	1935.00
Папка-вкладыш (файл)	22.29.25.000	УПАК	300.00	79.00	23700.00
Ластик	22.19.73.120	ШТ	60.00	4.04	242.40
Ножницы 160 мм	25.71.11.120	ШТ	150.00	48.74	7311.00
Ножницы 210 мм	25.71.11.120	ШТ	200.00	90.41	18082.00
Подставка-стакан	22.29.25.000	ШТ	50.00	15.59	779.50
Скрепки	25.99.23.000	УПАК	790.00	13.54	10696.60
Скрепки	25.99.23.000	УПАК	350.00	37.57	13149.50
Скрепки	25.99.23.000	УПАК	350.00	44.44	15554.00
Клеящий карандаш	20.52.10.190	ШТ	190.00	29.75	5652.50
Клей	20.52.10.190	ШТ	50.00	9.07	453.50
Кнопки силовые	25.99.23.000	УПАК	20.00	15.81	316.20
Корректирующий карандаш	22.29.25.000	ШТ	300.00	48.69	14607.00
Корректирующий роллер (лента)	22.29.25.000	ШТ	1000.00	28.83	28830.00
Корректирующая быстросохнущая жидкость	22.29.25.000	УПАК	600.00	26.13	15678.00
Клейкая лента "скотч"	22.29.25.000	ШТ	800.00	56.17	44936.00
Маркер-выделитель текста	32.99.12.120	ШТ	400.00	11.63	4652.00
Маркеры-выделители	32.99.12.120	НАБОР	100.00	51.56	5156.00

текста в наборе					
Клейкая лента "скотч"	22.29.25.000	ШТ	700.00	54.89	38423.00
Клейкая лента "скотч"	22.29.25.000	ШТ	45.00	83.16	3742.20
Клейка лента "скотч"	22.29.25.000	ШТ	200.00	34.08	6816.00
Клейка лента "скотч"	22.29.25.000	ШТ	200.00	34.09	6818.00
Клеящая масса	20.52.10.190	ШТ	15.00	65.23	978.45
Ластик	22.19.73.120	ШТ	600.00	10.80	6480.00
Карандаш автоматический	32.99.12.130	ШТ	200.00	16.83	3366.00
Карандаши цветные	32.99.15.110	НАБОР	30.00	35.42	1062.60
Линер	32.99.12.120	ШТ	290.00	72.82	21117.80
Линер	32.99.12.120	ШТ	70.00	72.88	5101.60
Дырокол	22.29.25.000	ШТ	100.00	698.55	69855.00
Дырокол	22.29.25.000	ШТ	2.00	1947.04	3894.08
Диспенсер	22.29.25.000	ШТ	150.00	111.77	16765.50
Диспенсер	22.29.25.000	ШТ	20.00	305.38	6107.60
Зажим металлический для бумаг	25.99.23.000	УПАК	200.00	12.72	2544.00
Зажим металлический для бумаг	25.99.23.000	УПАК	400.00	10.36	4144.00
Линер	32.99.12.120	ШТ	50.00	7.53	376.50
Линер	32.99.12.120	ШТ	70.00	7.53	527.10
Маркер для CD-дисков	32.99.12.120	ШТ	10.00	51.21	512.10
Маркер для CD-дисков	32.99.12.120	НАБОР	10.00	219.41	2194.10
Маркер перманентный	32.99.12.120	ШТ	50.00	50.47	2523.50
Клей канцелярский	20.52.10.190	ШТ	400.00	6.35	2540.00
Клей	20.52.10.190	ШТ	100.00	26.13	2613.00
Клей канцелярский	20.52.10.190	ШТ	25.00	35.75	893.75
Клеящий карандаш	20.52.10.190	ШТ	1000.00	17.02	17020.00
Зажим металлический для бумаг	25.99.23.000	УПАК	200.00	21.84	4368.00
Зажим металлический для бумаг	25.99.23.000	УПАК	150.00	31.84	4776.00
Зажим металлический для бумаг	25.99.23.000	УПАК	150.00	48.23	7234.50



Зажим металлический для бумаг	25.99.23.000	УПАК	150.00	74.69	11203.50
Зажим металлический для бумаг	25.99.23.000	УПАК	100.00	72.54	7254.00
Маркер-выделитель текста	32.99.12.120	ШТ	600.00	11.75	7050.00

Итого: 1553847.78

## **Преимущества и требования к участникам**

Преимущества

Не установлены

1 Единые требования к участникам (в соответствии с частью 1 Статьи 31 Федерального закона № 44-ФЗ)

Установлено. см. документацию об электронном аукционе

Требования к участникам

2 Единые требования к участникам (в соответствии с частью 1.1 статьи 31 Федерального закона № 44-ФЗ)

Установлено. см. документацию об электронном аукционе

Ограничение участия в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), установленное в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ (согласно пункту 4 статьи 42 Федерального закона № 44-ФЗ)

Не установлено

### **Обеспечение заявок**

Требуется обеспечение заявок

Размер обеспечения заявок

15538.48

Порядок внесения денежных средств в качестве обеспечения заявок

Обеспечение заявки

Платежные реквизиты для перечисления денежных средств при уклонении участника закупки от

"Номер расчётного счёта"  
40302810900001001901

заключения контракта "Номер лицевого счёта" 05951003030

"БИК" 044501002

**Обеспечение исполнения контракта**

Требуется обеспечение исполнения контракта

Размер обеспечения исполнения контракта 77692.39

Порядок предоставления обеспечения исполнения контракта, требования к обеспечению, информация о банковском сопровождении контракта

Обеспечение контракта

Платежные реквизиты для обеспечения исполнения контракта

"Номер расчётного счёта"  
40302810900001001901

"Номер лицевого счёта" 05951003030

"БИК" 044501002

**Дополнительная информация**

Информация отсутствует

В соответствии с частью 2 статьи 37 Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» если участником закупки, с которым заключается контракт, предложена цена контракта, которая на двадцать пять и более процентов ниже начальной (максимальной) цены контракта, контракт заключается только после предоставления таким участником обеспечения исполнения контракта в размере, указанном в части 1 статьи 37 Федерального закона № 44-ФЗ.», или информации, подтверждающей добросовестность такого участника на дату подачи заявки в соответствии с частью 3 статьи 37 Федерального закона № 44-ФЗ.

**Перечень прикрепленных документов**

1 Документация об аукционе канцы  
Аппарат\_сайт

Дата и время подписания печатной формы извещения (соответствует дате направления на контроль по ч.5 ст.99 Закона 44-ФЗ либо дате размещения в ЕИС, в случае отсутствия контроля, по местному времени организации, осуществляющей размещение)

15.05.2017 16:30

